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· RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

· CALENDARIO GARE

· PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

· CLASSIFICA MARCATORI

INFORMIAMO LE CONTRADE 

CHE I COMUNICATI DEL 

	8° TORNEO DI CALCIO DELLE CONTRADE DEL 

CARNEVALE PIETRASANTINO 


SARANNO DISPONIBILI ANCHE SUL SITO INTERNET DEL COMUNE

WWW.COMUNE.PIETRASANTA.LU.IT
	Risultati Torneo 2009 - Gironi andata - Girone A

	Giorn
	Squadre
	Ris
	Arbitri

	Andata 1
	ANTICHI FEUDI - LA COLLINA
	0 - 2
	SALVADORI MASSIMILIANO (AT)

VAGLINI GUIDO (ass1)

VAGLINI STEFANO (ass2)

CECCOTTI ANDREA (QU)

	Andata 1
	BRANCAGLIANA - VALDICASTELLO
	2 - 1
	PELLICCIA MARCO (AT)

CASOLARE SABATINO (ass1)

TARABELLI DOMENICO (ass2)

ALBERTI ARTURO (QU)


	Squadra
	P.Ti
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR
	CD
	MI

	LA COLLINA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2
	3
	1

	BRANCAGLIANA
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	1
	7
	0

	ANTICHI FEUDI
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2
	4
	-2

	VALDICASTELLO
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	2
	-1
	10
	-1


	Prossime gare Torneo 2009 - Girone A

	Giorn
	Squadre
	Data
	Ora
	Campo

	Andata 2
	VALDICASTELLO - ANTICHI FEUDI
	lun 08/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 2
	LA COLLINA - BRANCAGLIANA
	mar 09/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 3
	ANTICHI FEUDI - BRANCAGLIANA
	lun 15/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 3
	LA COLLINA - VALDICASTELLO
	mar 16/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"


	Risultati Torneo 2009 - Gironi andata - Girone B

	Giorn
	Squadre
	Ris
	Arbitri

	Andata 1
	PONTESTRADA - LA LANTERNA
	3 - 1
	ARRINGHIERI GIANNI (AT)

TORRITI ALESSANDRO (ass1)

LOTTI LIDO (ass2)

PANTANI GIULIO (QU)

	Andata 1
	AFRICA MACELLI - IL TIGLIO/LA BECA
	0 - 0
	CERENZIA GIOVANNI (AT)

GIORGIO FRANCESCO (ass1)

FRANCESCHI MASSIMO (ass2)

BACCI DINO (QU)


	Squadra
	P.Ti
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR
	CD
	MI

	PONTESTRADA
	3
	1
	1
	0
	0
	3
	1
	2
	1
	0

	IL TIGLIO/LA BECA
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	2
	0

	AFRICA MACELLI
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	23
	-1

	LA LANTERNA
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2
	1
	-1


	Prossime gare Torneo 2009 - Girone B

	Giorn
	Squadre
	Data
	Ora
	Campo

	Andata 2
	IL TIGLIO/LA BECA - PONTESTRADA
	mer 10/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 2
	LA LANTERNA - AFRICA MACELLI
	gio 11/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 3
	PONTESTRADA - AFRICA MACELLI
	mer 17/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 3
	IL TIGLIO/LA BECA - LA LANTERNA
	gio 18/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"


	Risultati Torneo 2009 - Gironi andata - Girone C

	Giorn
	Squadre
	Ris
	Arbitri

	Andata 1
	POLLINO TRAVERSAGNA - STRETTOIA
	10 - 3
	BARSOTTI NATALE (AT)

GASPARI MICHELE (ass1)

BUONACCORSI FRUGOLI AN-DREA (ass2)

BACCI DINO (QU)


	Squadra
	P.Ti
	G
	V
	N
	P
	RF
	RS
	DR
	CD
	MI

	POLLINO TRAVERSAGNA
	3
	1
	1
	0
	0
	10
	3
	7
	0
	0

	MARINA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	STRETTOIA
	0
	1
	0
	0
	1
	3
	10
	-7
	7
	-1


	Prossime gare Torneo 2009 - Girone C

	Giorn
	Squadre
	Data
	Ora
	Campo

	Andata 2
	MARINA - POLLINO TRAVERSAGNA
	ven 12/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 2
	RIPOSA: STRETTOIA
	 
	 
	 

	Andata 3
	STRETTOIA - MARINA
	ven 19/giu/09
	21.15
	Stadio "XIX Settembre"

	Andata 3
	RIPOSA: POLLINO TRAVERSAGNA
	 
	 
	 


	Torneo 2009 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

	Squadra
	Sanzione
	Multa
	Gara del
	Motivazione

	AFRICA MACELLI
	Ammenda 
	21,00
	04/giu
	n. 3 giornate di squalifica

	AFRICA MACELLI
	Ammenda 
	12,00
	04/giu
	n. 4 ammonizioni

	ANTICHI FEUDI
	Ammenda 
	12,00
	01/giu
	n. 4 amonizioni

	BRANCAGLIANA
	Ammenda 
	12,00
	02/giu
	n. 4 ammonizioni

	BRANCAGLIANA
	Ammenda 
	7,00
	02/giu
	n. 1 giornata di squalifica

	IL TIGLIO/LA BECA
	Ammenda 
	6,00
	04/giu
	n. 2 ammonizioni

	LA COLLINA
	Ammenda 
	9,00
	01/giu
	n. 3 ammonizioni

	LA LANTERNA
	Ammenda 
	3,00
	03/giu
	n. 1 ammonizione

	PONTESTRADA
	Ammenda 
	3,00
	03/giu
	n. 1 ammonizione

	STRETTOIA
	Ammenda 
	9,00
	05/giu
	n. 3 giornate di squalifica

	VALDICASTELLO
	Ammenda 
	14,00
	02/giu
	n. 2 giornate di squalifica

	VALDICASTELLO
	Ammenda 
	12,00
	02/giu
	n. 4 ammonizioni


	Torneo 2009 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

	Nome
	Squadra
	Sanzione
	Gara del
	Motivazione

	Ammoniti
	 
	 
	 
	 

	BALDONI ALESSIO 15/06/75
	ANTICHI FEUDI
	Diffida 
	01/giu
	 

	BARBERI MAURIZIO 08/11/77
	AFRICA MACELLI
	Diffida 
	04/giu
	 

	BERTONI ANDREA 01/01/75
	VALDICASTELLO
	Diffida 
	02/giu
	 

	BIAGI ANDREA 29/05/88
	ANTICHI FEUDI
	Diffida 
	01/giu
	 

	BOTTARI LORENZO 20/01/92
	BRANCAGLIANA
	Diffida 
	02/giu
	 

	CASTAGNINI MARTINO 28/02/78
	LA LANTERNA
	Diffida 
	03/giu
	 

	CELI VALENTINO 19/09/86
	LA COLLINA
	Diffida 
	01/giu
	 

	COPPINI LORENZO 14/03/92
	BRANCAGLIANA
	Diffida 
	02/giu
	 

	DAZZI MASSIMILIANO 09/08/84
	VALDICASTELLO
	Diffida 
	02/giu
	 

	EVANGELISTI GABRIELE 23/06/83
	LA COLLINA
	Diffida 
	01/giu
	 

	GENOVESI FRANCO 29/05/87
	PONTESTRADA
	Diffida 
	03/giu
	 

	GIANNINI SIMONE 29/11/90
	STRETTOIA
	Diffida 
	05/giu
	 

	GUIDI ALESSIO 21/10/71
	AFRICA MACELLI
	Diffida 
	04/giu
	 

	LANDI ANDREA 13/03/77
	BRANCAGLIANA
	Diffida 
	02/giu
	 

	MAGIERA EDOARDO 20/02/88
	VALDICASTELLO
	Diffida 
	02/giu
	 

	MAREMMANI CARLO 01/07/74
	ANTICHI FEUDI
	Diffida 
	01/giu
	 

	MOSCHETTI MICHELE 26/09/81
	LA COLLINA
	Diffida 
	01/giu
	 

	PILLON ALESSANDRO 02/04/80
	AFRICA MACELLI
	Diffida 
	04/giu
	 

	PILLON ALESSIO 06/06/75
	AFRICA MACELLI
	Diffida 
	04/giu
	 

	SANCREDI RENATO 06/08/73
	ANTICHI FEUDI
	Diffida 
	01/giu
	 

	SANTOLI MATTEO 18/07/83
	VALDICASTELLO
	Diffida 
	02/giu
	 

	SORBO FEDERICO 29/07/91
	IL TIGLIO/LA BECA
	Diffida 
	04/giu
	 

	STEFANINI DAVIDE 15/10/80
	IL TIGLIO/LA BECA
	Diffida 
	04/giu
	 

	TOGNOCCHI STEFANO 01/10/84
	BRANCAGLIANA
	Diffida 
	02/giu
	 

	Squalificati a giornate
	 
	 
	 
	 

	ANGELI LUCA 23/08/90
	BRANCAGLIANA
	1 giornata 1 
	02/giu
	1 giornata

	FILIE' ALDO 15/11/76
	AFRICA MACELLI
	3 giornate 3 
	04/giu
	3 giornate

	MARCUCCETTI MASSIMO 24/05/65
	VALDICASTELLO
	2 giornate 2 
	02/giu
	2 giornate di squalifica

	PELUCCHINI SALVATORE 02/04/51
	STRETTOIA
	2 giornate 2 
	05/giu
	2 giornate


	Classifica Marcatori Torneo 2009

	Nome
	Squadra
	Reti

	TOSI FEDERICO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	4

	MANCINI GIANMARCO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	2

	GLIORI LEONE
	PONTESTRADA
	2

	PARDINI MARCO
	BRANCAGLIANA
	2

	CATELLI NICOLA
	STRETTOIA
	1

	LO MONACO FRANCESCO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	1

	GIANNINI SIMONE
	STRETTOIA
	1

	BERTONI ANDREA
	VALDICASTELLO
	1

	GENOVESI FRANCO
	PONTESTRADA
	1

	TOSI FRANCESCO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	1

	EVANGELISTI FERDINANDO
	LA COLLINA
	1

	BACCI DIEGO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	1

	BALDI LORENZO
	LA LANTERNA
	1

	TEDESCHI ENIO
	POLLINO TRAVERSAGNA
	1

	FUBIANI ALESSANDRO
	STRETTOIA
	1


PUBBLICATO IL 6/06/2009









IL COMITATO ORGANIZZATORE

Ufficio Associazionismo e Tradizioni Popolari Piazza Duomo 13 - 55045 PIETRASANTA

Tel.: 0584795520 (anche fax), 0584795521, 335346623

@mail: associazionismo@comune.pietrasanta.lu.it; m.forconi@comune.pietrasanta.lu.it; tradizionipopolari@comune.pietrasanta.lu.it
Unione Italiana Sport per Tutti - Comitato Provinciale Lucca/Versilia c/o Centro Sportivo Marco Polo

Via Repaci, 1 - 55049 VIAREGGIO

Tel. 058453590
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